



## TVR 6475 ApS

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34075573

## Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.10.2021

---

**Stine Vammen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2020/21	5
Balance pr. 31.05.2021	6
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TVR 6475 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34075573

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

## Direktion

Thomas Vibe Ringsted

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 178.70 kr. mod et underskud sidste år på (13.628) kr., vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre finansielle indtægter	1	238.783	71.008
Andre finansielle omkostninger	2	(10.121)	(88.442)
<b>Resultat før skat</b>		<b>228.662</b>	<b>(17.434)</b>
Skat af årets resultat	3	(50.292)	3.806
<b>Årets resultat</b>		<b>178.370</b>	<b>(13.628)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		68.000	75.600
Overført resultat		110.370	(89.228)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>178.370</b>	<b>(13.628)</b>

# Balance pr. 31.05.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		0	3.806
Tilgodehavende skat		9.925	23.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.925</b>	<b>27.506</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.308.871	2.053.948
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.308.871</b>	<b>2.053.948</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.039</b>	<b>158.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.372.835</b>	<b>2.240.344</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.372.835</b>	<b>2.240.344</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.195.114	2.084.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret		68.000	75.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.343.114</b>	<b>2.240.344</b>
Skyldig skat		29.721	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.721</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.721</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.372.835</b>	<b>2.240.344</b>

Personaleforhold

4



# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.084.744	75.600	2.240.344
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(75.600)	(75.600)
Årets resultat	0	110.370	68.000	178.370
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.195.114</b>	<b>68.000</b>	<b>2.343.114</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	327	311
Dagsværdireguleringer	163.500	23.063
Øvrige finansielle indtægter	74.943	47.634
	<b>238.770</b>	<b>71.008</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	179	93
Dagsværdireguleringer	0	81.000
Øvrige finansielle omkostninger	9.942	7.349
	<b>10.121</b>	<b>88.442</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	46.486	(3.806)
Ændring af udskudt skat	3.806	0
	<b>50.292</b>	<b>(3.806)</b>

## 4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
